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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. november 2024 - 31. oktober 2025 for Mads

 Skjern ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

               Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

                 stilling pr. 31. oktober 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. november 2024 - 31.

 oktober 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Hadsten, den 9. marts 2026

Direktion

  Kim Sado Tahhan

Direktør
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       Til den daglige ledelse i Mads Skjern ApS

                 Vi har opstillet årsregnskabet for Mads Skjern ApS for perioden 1. november 2024 - 31. oktober 2025 på

          grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

        Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

              Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

                Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

          International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske

           adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden

omhu.

             Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

   årsregnskabet, er Deres ansvar.

                Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

                forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for

           at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt

      årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

     Randers C, den 9. marts 2026

  REVIMIDT Godkendt Revisionsaktieselskab

  CVR nr.: 34480370

  Jens Jørgen Johnsen

 Registreret revisor

mne2974
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

               Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre

  selskaber og fornuepleje.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

             Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden,

           som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.
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            Årsregnskabet for Mads Skjern ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens

          bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg efter reglerne for klasse C-virksomheder.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

             Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af

             finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

            resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

            nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af

       beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

              Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

     og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

             Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

    som beskrevet for hver enkelt.

             Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

              effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og

            tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

              Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

          aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

  Andre eksterne omkostninger

          Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame og administration mv.

        Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

           I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder og

    associerede virksomheder resultater efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede

           kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

          Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                   med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

   posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
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         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder måles i modervirksomhedens

               regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en

målemetode.

          Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

     fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

           Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre

           værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelser.

          Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes

               til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den

         negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

          Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

              beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til

     at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

           Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den

          indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

            Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til

             dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

          pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

   end den regnskabsmæssige værdi.

          Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien

            opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen

           og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

          Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

    Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

           objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på

 individuelt niveau.

  Værdipapirer og kapitalandele

           Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af

         noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

     Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitutteri.
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       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

            Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

          transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

           Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

         måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttotab -17.564 -22.374

   Resultat før finansielle poster -17.564 -22.374

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 844.542 661.936

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 92.002 57.661

  Andre finansielle indtægter 293.822 321.550

      Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -24.095 0

  Andre finansielle omkostninger -220.200 -3.524

  Resultat før skat 968.507 1.015.249

   Skat af årets resultat -9.308 -65.643

 Årets resultat 959.199 949.606

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 266.544 719.597

 Foreslået udbytte 79.400 67.500

 Overført resultat 613.255 162.509

  Forslag til resultatdisponering 959.199 949.606
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 924.640 750.098

   Kapitalandele i associerede virksomheder 515.232 423.230

 Finansielle anlægsaktiver 1.439.872 1.173.328

Anlægsaktiver 1.439.872 1.173.328

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder 188.145 151.858

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 232.342 200.447

 Andre tilgodehavender 64.216 130.834

Tilgodehavender 484.703 483.139

   Andre værdipapirer og kapitalandele 1.939.376 256.081

  Værdipapirer og kapitalandele 1.939.376 256.081

 Likvide beholdninger 4.239.806 4.508.736

Omsætningsaktiver 6.663.885 5.247.956

Aktiver 8.103.757 6.421.284
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 125.000 125.000

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 624.871 1.028.327

 Overført resultat 6.413.005 5.129.750

 Foreslået udbytte 79.400 67.500

Egenkapital 7.242.276 6.350.577

Selskabsskat 128.645 50.393

2  Langfristede gældsforpligtigelser 128.645 50.393

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 15.000 15.000

   Gæld til tilknyttede virksomheder 609.095 5.000

Selskabsskat 108.428 0

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 28 29

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 285 285

 Kortfristede gældsforpligtigelser 732.836 20.314

Passiver 8.103.757 6.421.284

3          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo 125.000 125.000

       Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo 1.028.327 998.730

  Årets bevægelse, resultatdisponering 266.544 719.597

   Vedtaget udbytte i datterselskab -670.000 -690.000

       Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo 624.871 1.028.327

    Overført overskud eller tab, primo 5.129.750 4.277.241

   Vedtaget udbytte i datterselskab 670.000 690.000

 Årets resultat 613.255 230.009

 Foreslået udbytte 0 -67.500

    Overført overskud eller tab, ultimo 6.413.005 5.129.750

  Foreslået udbytte, primo 67.500 61.000

 Foreslået udbytte 79.400 67.500

 Udloddet udbytte -67.500 -61.000

  Foreslået udbytte, ultimo 79.400 67.500

Egenkapital 7.242.276 6.350.577
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

  Antal personer beskæftiget 1 1

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

 Restgæld efter

 5 år

2  Langfristede gældsforpligtigelser

Selskabsskat 50.393 128.645 0

 Langfristede gældsforpligtigelser 50.393 128.645 0

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

3          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

  Aktier, reguleret marked 1.939.376 256.081

    Værdi ultimo indregnet i balancen 1.939.376 256.081

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

  Aktier, reguleret marked 182.033 9.257

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen 182.033 9.257

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

  Aktier, reguleret marked 212.507 0

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen 212.507 0
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

 Kontraktlige forpligtelser

Ingen

Eventualposter

           Selskabet hæfter solidarisk for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og

  royalties indenfor sambeskatningskredsen.

           Den solidariske hæftelse for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og

            royalties indenfor sambeskatningskredsen er opgjort til tkr. 245 pr. 31. oktober 2025. Eventuelle

         senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte

            kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større eller mindre beløb.

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

            Selskabet har stillet kaution for Kresten Skjern Invest ApS` mellemværende med Vestjysk Bank.

                Pr. 31. oktober 2025 havde Kresten Skjern Invest ApS et indestående på tkr. 354 i Vestjysk Bank.


